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W dniu 02 czerwca 2024 roku na pięknie położonym boisku sportowym w
Jędrzejewie odbyły się Gminne Zawody Sportowo – Pożarnicze OSP. W zawodach
udział brało 7 drużyn męskich, oraz 4 drużyny żeńskie. Celem rozgrywanych
corocznie zawodów sportowo-pożarniczych jest popularyzacja aktywności
fizycznej strażaków ratowników OSP oraz integracja środowiska pożarniczego.

Otwarcia zawodów dokonał Prezes Oddziału Miejsko-Gminnego ZOSP RP w
Czarnkowie druh Adam Ruta. Zmagania zawodników obserwowali między innymi:
Wójt Gminy Czarnków Krzysztof Chyży, członek Prezydium Zarządu Oddziału
Wojewódzkiego Związku OSP RP w Poznaniu druh Edward Wieczorek, Komendant
Powiatowy PSP mł. bryg. poż. Michał Macyszyn, były Wójt Gminy Czarnków
Bolesław Chwarścianek, sołtys Jędrzejewa Edward Mitelewski, prezesi i naczelnicy
OSP oraz licznie zgromadzeni mieszkańcy gminy Czarnków. Prawidłowość
wykonania zadań oceniała komisja sędziowska złożona z emerytowanych
pracowników Komendy Powiatowej PSP w Czarnkowie oraz druhów z OSP
Kruszewo. którym przewodniczył bryg. poż. Łukasz Perz dowódca Jednostki
Ratowniczo – Gaśniczej w Czarnkowie. Zawody rozegrano w dwóch
konkurencjach. O końcowej klasyfikacji decydowała suma punktów uzyskanych w
sztafecie pożarniczej 7 x 50 m z przeszkodami i ćwiczeniu bojowym. Po bardzo
emocjonującej i stojącej na wysokim poziomie rywalizacji kolejność zajętych
miejsc przedstawia się następująco:
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W grupie „A” drużyny męskie

I miejsce – OSP Romanowo Dolne – 101,03 pkt

II miejsce – OSP Jędrzejewo – 108,30 pkt

III miejsce – OSP Huta – 109,37 pkt

IV miejsce – OSP Gębice – 112,51 pkt

V miejsce – OSP Sarbka – Sarbia – 116,66 pkt

VI miejsce – OSP Walkowice – 120,69 pkt

VII miejsce – OSP Gajewo – 128,64 pkt

W grupie „C” drużyny żeńskie

I miejsce – OSP Jędrzejewo - 134,30 pkt

II miejsce – OSP Romanowo Dolne -144,44 pkt

III miejsce – OSP Walkowice – 144,63 pkt

IV miejsce – OSP Huta – 159,41 pkt

Na zakończenie mieliśmy przyjemność oglądać pokazowe rozwinięcie bojowe w
wykonaniu Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej z Jędrzejewa.

Wszystkie drużyny otrzymały dyplomy, a najlepszych nagrodzono pucharami i
bonami na zakup sprzętu pożarniczego ufundowanymi przez Urząd Gminy w
Czarnkowie. Organizatorzy zadbali także o dzieci. Zorganizowali festyn z okazji
Dnia Dziecka. Na zakończenie zaproszono uczestników zawodów na pyszną
strażacką grochówkę. Organizatorami zawodów była Ochotnicza Straż Pożarna w
Jędrzejewie, Koło Gospodyń Wiejskich w Jędrzejewie, Sołtys Jędrzejewa, Urząd
Gminy Czarnków. O nagłośnienie zadbał przyjaciel strażaków Paweł Zajda.
Wszystkim serdeczne podziękowania składa Zarząd Oddziału Miejsko-Gminnego
ZOSP RP w Czarnkowie.
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